
UnivIS - Raumplan MG2/00/09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
16.4.2012

Di
17.4.2012

10:00 - 12:00

Mathematik & Computer
Postupa

14:00 - 16:00

IRT-Modelle
Wetzel

Mi
18.4.2012

12:00 - 14:00

IRT-Modelle
Wetzel

14:00 - 16:00

Französisch: Français B2
(Frau Dörner, Frau Fontaine,
Frau Jürgens)

Jürgens

Do
19.4.2012

08:00 - 10:00

Pädagogische Psychologie:
Lernen und Serious Games

Starker

08:00 - 10:00

Strukturgleichungsmodelle
Carstensen

10:00 - 12:00

Strukturgleichungsmodelle
Carstensen

Fr
20.4.2012

12:00 - 14:00

Academic English: Find your
way around campus (B2) (Frau
Krake)

Krake

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Jakob (Tel. 0951/863 1801,
dekanat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.4.2012 bis 22.4.2012

Einzeltermine vom 16.4.2012 bis 22.4.2012

Stand: Sonntag, 18 August 2024 16:30:21


