UnivIS - Raumplan MG2/00/09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.4.2012	Di 17.4.2012	Mi 18.4.2012	Do 19.4.2012	Fr 20.4.2012
08:00				08:00 - 10:00 Pädagogische Psychologie: Lernen und Serious Games Starker	
09:00				08:00 - 10:00 Strukturgleichungsmodelle Carstensen	
10:00		10:00 - 12:00 Mathematik & Computer Postupa		10:00 - 12:00 Strukturgleichungsmodelle <i>Carstensen</i>	
11:00		1 osupa		Carsierisen	
12:00			12:00 - 14:00 IRT-Modelle Wetzel		12:00 - 14:00 Academic English: Find your way around campus (B2) (Frau
13:00			merget		Krake) Krake
14:00		14:00 - 16:00 IRT-Modelle Wetzel	14:00 - 16:00 Französisch: Français B2 (Frau Dörner, Frau Fontaine,		
15:00		7,000	Frau Jürgens) Jürgens		
16:00					
17:00					